occurentiis futuris introytus dictorum bonorum, nolo commissariam meam aliter teneri ad mamuenendum (?) dictos ducatos centum de introytu, sed dicta bona tempore consignationis tum egualentia stant et sint ad comodum et incomodum dicti hospitalis, cum hac declaratione et expressa conditione quod dictos introytus videlicet dictorum ducati centum expendantur et erogantur in ista precipua elimosina, videlicet quod si veniret aliqua creatura ad dictum hospitale quae non haberet locum hospitandi: quod tali creatura excipiatur et sibi subveniatur de dicto introytu ad hoc ne pereat, quia quandoque non excipiantur pauperes ali ex hoc quia gubernatores ipsius hospitalis dicunt non hunc modum, ob defectum introytus et ipsi pauperes ali perenni fame, sed hoc modo non peribunt donec extulit de ipso introytu. Item lego N. V. D. Joanni Duodo nepoti meo in signum amoris ducatos ducentos. Item lego Clarae et Helisabeth filiabus N. V. D. Joannis Contareno et dominae Christinae nepotis meae …da D Joannis ducatos trecentos videlicet centum quinquaginta pro qualibet. Item lego duobus filiis maribus N. V. D. Francisci Gabriel q. Cl.mi D. Zachariae equitis ducatos centum pro quolibet in signum amoris, et ducatos viginti quoque filiae pizocharae da Sancti Francisci. Item lego duabus Angelae et Helenae de cha Lumbardo ducatos viginti pro qualibet. Residuum vero omnium et singulorum bonorum meorum, jurium et actionum tum mobilium quam stabilium caducorum inordinatorum et prononscriptorum mihi testatrici a quolibet spectantium et pertinentium aut spectare et pertinere valentium volo fieri et poni in uno corpore et fundo, cuius introitus singulo anno impp.um detur et distribuatur per meos commissarios pauperibus egenis ad honorem Dei et pro anima mea et meorum.defunctorum ad quam distributionem faciendam summopere obsecro meos commissarios ut velint uti bona diligentia et caritate. Quos pauperes egenos meos universales heredes et residuarios modo predicto instituo et esse volo. Et dico et declaro quod ad mortem suam dicti mei commissarii et unus ipsorum eorum possint et debeant surogare et substituere alium loco sui, et sic successive perpetuis temporibus ad hoc ut habeat bonorum dispensatio introytus dicti mei ressidui, volo et declaro quod in dictis pauperibus inteligatur comprehendi quoad vixerit Nastasia aliqua nostrae domus, cui detur singulo anno victus de pane et vino.
Interrogata a nodario infrascripto de interrogandis respondi nolle aliud ordinare, nisi quod lego hospitali Pietatis ducatos duos, monasterio Sancti Sepulcri ducatos tres, et monasterio Sancti Francisci a Cruce de Venetiis ex oppostiis monasterii Corporis Xsti ducatos q…... Et volo cadaver meum sepeliri in cimiterio hospitalis novi cum illa impensa quae videbitur meis commissariis. Et hoc esse volo meum ultimum testamentum meamque ultimam voluntatem quod et quam prevalere volo ceteris meis testamentis et ordinationibus per me hactenus factis propterea ..... si quis ...... signum....
Petrus Prevalis fo testimonio zurado e scrisse 
Mathio de Zorzi
Antonio che fo de ms. Bedi testemonio scrisse
Ego Joannis Maria de Cavaneis q. D. Bernardi Venetiarum nodarius complevi et roboravi Testes ms. Petrus de Prevalis mercator Venetiarum, ms. Mathius q. Georgii aromatarius et ms. Antonius q. Belini sartor apothecae lignaminis.
Annotazioni:
1- 16.3.1528: testamento steso tre giorni dopo la pubblicazione della LEGGE SUI POVERI e che nomina anche Giovanni Francesco Miani che fu uno dei firmatari di questa legge.
Cfr. Brunelli Secondo, Miani Giovanfrancesco q. Girolamo, 2010
2- Antonio Venier q. Andrea: anche Sanudo attribuì erroneamente questa paternità ad Antonio Venier che fu tra i primi procuratori degli Incurabili. 
Cfr. Secondo Brunelli, Antonio Venier q. Marino proc., Ospedale Incurabili e Pietà, 2011.
3- Pietro Contarini  q. Zaccaria Kav: fu tra i primi procuratori degli Incurabili. E’, anche, imparentato con Lodovica Cabriel.
Cfr. Brunelli Secondo, in ricerche PC Pietro Contarini, 1-61. 
4- Francesco di Giovanni: altro procuratore degli Incurabili. 
Cfr. Brunelli Secondo in Ricerche A M 201-209.
5- Giovanni Francesco Miani q. Girolamo: solo tre giorni prima aveva firmato, nella carica di CAPUT XL la legge sui poveri. La sua abitatazione è adiacente a quella di Andrea Vendramin q. Zaccaria e di Elisabetta Vendramin, riconosciuta fondatrice dell’ospedale degli Incurabili.
Cfr. Brunelli Secondo, Miani Giovanfrancesco q. Girolamo, 2010
6- Girolamo Cavalli q. Corrado: aveva iniziato proprio in quello stretto giro di giorni la fondazione dell'ospedale del Bersaglio con Girolamo Miani.
Cfr. Brunelli Secondo, Girolamo Cavalli e famiglia a Venezia, 1998, e Girolamo Cavalli, amico del Miani, 1998
	7- Andrea Vendramin q. Zaccaria: abita in affitto di Maddaluzza Miani in campo San Vidal come appare da dichiarazioni del 1514 al n. 29. Per lui dochiarerà la sorella, Isabetta Vendramin, al n.81, anche a nome degli altri fratelli ( Nicolò ed Antonio ).
	Questi Vendramin sono imparentati con Pietro ed Andrea Lippomano, come appare dal seguente matrimonio:
1488
Hieronimo Lippomano de sier Thomado dal Banco
In la fia q. Bortolomio Vendramin del Ser.mo
	Cfr. Brunelli Secondo, Andrea ed Elisabetta Vendramin q. Zaccaria
Cfr. Brunelli Secondo, Isabetta Vendramin in Ricerche AM 677-681.
	DA RINTRACCIARE
	8- Fantino Lippomano. 
	Da Balla D’oro si apprende che un Fantino Lippomano viene presentato da suo padre, Marco q. Nicolò, e dalla madre, Cecilia Pisani, XVIII anni, nel 1484, ( per lui giurarono: Nicolò Tagliapietra q. Nicolò e Pietro Antonio Marcello q. Fantino ).
Altra presentazione di Fantino Lippomano, 3.12.1488, da parte della madre Clara Boldu, vedova di Giovanni Lippomano q. Marco dottore, XVIII anni, ( per lui giurano Castellano Boldu  e nicolò Lippomano q. Francesco ).
Clara, vedova di Giovanni Lippomano nel 1514 dichiara in contrada di Santa Fosca, n. 44, dobe abitano molti Lippomano.
Riporto i dati del matrimonio:
1503 Fantin Lippomano q. Zuane q. Marco dott
In la fia de sier Luca Arian da San Rafael, P°
Non trovo alcun aggancio